
Email:
Mobil:

Petroš Zdeněk
741 01 Nový Jičín 1

DIČ:
ODBĚRATEL IČ:

Platnost do:
Datum zápisu: 23.04.2019

studio NOVÝ JIČÍN, LIDICKÁ 8

studio OLOMOUC, HODOLANSKÁ 32

INTERIÉRY ČESKÁ ZÁRUKA s.r.o.
Lidická 131/8
741 01 Nový Jičín

DODAVATEL IČ:
DIČ:

CENOVÁ NABÍDKA č. 3153201903

01759604
CZ01759604

LED osvětlení pracovní desky horními skříňkami

Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH DPH Kč CelkemMnožství

LED SESTAVA:

WIRELI 12 - lišta pro LED Š24 x H7 x D2000 mm, 
zapuštěná, stříbrná mat, hliník

bm 21% 66,36 382,36316,0079,0042, 

WIRELI 12 - difuzor C, D2000 mm, klip, opál bm 21% 29,40 169,40140,0035,0043, 

WIRELI 12 - koncovka, stříbrná pár 21% 3,99 22,9919,0019,0014, 

LED pásek 60 led/mb, 1200lm, 14,4W , 1,2A (bílá 
studená)

bm 21% 117,01 674,21557,20199,002,85, 

ELEKTRO PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Zdroj napětí GPV pro LED - 12V, 5A, 60W, IP67 ks 21% 74,97 431,97357,00357,0017, 

OSTATNÍ REŽIE:

WIRELI - příprava setu na míru (patice, kabeláž, 
ostatní) + balné, dopravné od výrobce

ks 21% 60,69 349,69289,00289,0019, 

Příprava korpusů pro LED sestavu ks 21% 87,57 504,57417,00417,00110, 

Součet položek 2 535,192 095,20 439,99
Zaokrouhlení -0,19

CELKEM K ÚHRADĚ 2 535,00 Kč

CENOVÁ KALKULACE NEOBSAHUJE:
- instalaci LED SESTAVY např. lišty, difuzory, LED pásek - instaluje se současně s kuchyňskou sestavou (účtováno úkolově 
nebo v HS dle podmínek v CN pro kuchyňskou sestavu)
- instalaci ELEKTRO PŘÍSLUŠENSTVÍ např. zdroj napětí, pohyb. čidlo, spínače (účtováno v HS + materiál v MOC)

OSTATNÍ SPECIFIKACE:
- veškeré neurčené detaily výrobků jsou realizovány zhotovitelem či výrobcem dle jejich stanovených standardů; případné 
detaily je zapotřebí řešit objednatelem před objednáním
- cenová nabídka obsahuje materiál v předpokládaných délkách nebo včetně prořezu do celých délek; o zůstatek materiálů z 
prořezu v délce nad 1bm si objednatel může požádat před předáním díla



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH DPH Kč CelkemMnožství

Některé z uvedených položek mohou být zajištěny třetí stranou (subdodavatelem). Částky v cenové nabídce jsou smluvními cenami.

Strana 2 dokladu 3153201903


